[image: герб новый.jpg]

АД М И Н И СТ РА ЦИЯ      В ОЛОДАРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
Н  И  Ж  Е  Г О Р О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.04.2023 г.  № 934

«О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального округа от 27.02.2023г. № 458 «Об определении мест и видов исправительных  работ»

Во исполнение требования пункта 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, пункта 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Володарскому району ФКУ «УИИ ГУСИН России по Нижегородской области,  в целях организации трудоустройства граждан, осужденных к наказаниям в виде исправительных работ на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области, администрация Володарского муниципального округапостановляет:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации Володарского муниципального округа от 27.02.2023 г.  № 458 «Об определении мест и видов исправительных работ» изменить и изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника правового управления администрации Володарского муниципального округа М.А. Мастрюкова.

И. о. главы администрации                                                                 А.Б. Захаров
Приложение №1
к постановлению администрации
Володарского муниципального округа
От 12.04.2023 г. № 934

Перечень
мест для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Володарского муниципального округа
1. ООО "Володарская управляющая компания №1", г. Володарск, ул. Мичурина, д. 6 (по согласованию);
2. МУП  ЖКХ «Ильиногорское», п. Ильиногорск», ул. Больничная,  д. 2 (по согласованию);
3. МУП «Юганецкое», п. Юганец, ул. Центральная, д.22 (по согласованию);
4. ООО «Пподдоновъ», п. Ильино, ул. Совхозная, д. 31 (по согласованию);
5. ООО «База Отдыха Пурхма», п. Ильино, ул. Приозерная, д. 3 (по согласованию);
6. [bookmark: _GoBack]ИП Корякина Т.С., г. Володарск, ул. Мичурина, д. 13 (по согласованию).

image1.jpeg
%R

— —